Tractatus tertius

Esa. viij. Ecce p̄go p̄cipiet et pariet filiū rex est factus rex. Sed deus hoc et aliquum et ceterum. Et Abac. iij. fm. lxx. interpres. p̄t si erat hoc factus hoc sive caro. Sed p̄dicta Primo. Nam si est vera:ly factus determinat absolute subiectum aut p̄dicitur tū cū sit definitio. Sed neutrum illoꝝ determinat: q̄ nec deus q̄ est subiectum est factus: nec ille hoc ch̄ro demonstrato est factus: nisi aliqd addat. q̄ suppositum et non suppositum. q̄ non est vera. Sol. Neutrum illoꝝ absolute definitio rōne dicitur: sed definitio subiectū non absolute sed in ordine ad p̄dicatum: et ipos tū fieri rōnis circa deum non absolute: ut dicatur deus factus: sed relativus ut dicatur factus h. i. hoc. Pōt etiam definitio tota p̄ponet: ut sit sensus: factus est ut hec p̄positum sit vera. Verbum caro factus est. Scđo. Nam si est factus caro: est caro: sic q̄ est factus alioꝝ est aliud: sed non est caro. Si dicatur q̄ est caro p̄ synecdoche. Cōtra. q̄ si est ita: melius euāgeliū dicitur p̄p̄e: factus hoc est ipso p̄ est factus caro. Sol. Affirmatio nō est. q̄ hoc dicitur aliqd caro. sic Esa. xl. Videbit oīs caro salutare dī. Ad replicā dico q̄ solā caro non noiauit. Prior: q̄ caro fuit p̄bo rō ap̄ parendi vissibilis. Unū subdit. Et vidimus glaz et. Scđo ut ostenderet p̄ locū a maiori nūhil ēē in natura hoīis qd p̄bū nā sūpererit. Tertio ad ostendendum carnis p̄ita tē ī manicheos dicentes p̄bū carnē phāstastū ī assūpsisse. Quarro ad ostendendum p̄ etatē dei. Magnū īm̄ fūsserit p̄letaris sacrum si deus aīam rōnale sibi viciniorē assūpsisset. Sī mīto magis si passus ī coriborari ī corpori vītrī: fm illud. j. ad L. iij. Et manifeste magnū ī p̄letariū sacrum: qd manifestari est ī carne. Terrio. Nam ad huc ī falla/sūpta ibi carne p̄ hoīe, q̄ deus ēē factus simpliter. q̄ cū hoc sit suba: silebū hoīez ī fieri simpliter. So. Fieri hoīez ī fieri simpliter: q̄ sī sī fūtū nūlā hūana ī p̄p̄e suppositū ī q̄ ēē. Dō nū sc̄ē h. q̄ suppositū p̄bū ī factū ī est. Unū sile ī deū fieri hoīe minē: sicut Socrate p̄p̄istere parvū īnūtirare fieri magnū p̄ incorporeos alimēti cui aīa nouū cōlicat suū esse antiquū: lībū ī īcē alīd exemplū nō sit oīno simile.

Querit p̄t utrū hec sit vera: Caro vī eplā ad Epiphā. q̄ dicere: p̄bū caro factus ī deus. Unū. iij. q. xvij. ar. viij. Et tū ēē: sile ī acī dicere factus ī deus. Nam q̄c. vīp̄ iste hoīo demonstrato ch̄ro seu p̄bo in qd ē aliqd et p̄us nō erat illud ī factū illud. carnato īceptū ēē. Vide ibidē art. ix.

In missa maiorī Dō. xi.

Veritatis circa hoc euāgeliū